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Zusatzstoff- und Allergenkennzeichnung

1 > mit Farbstoff A > Gluten / Weizen H > Schalenfriichte
2 > mit Konservierungsstoff B > Krebstiere I > Sellerie

3 > mit Geschmacksverstarker C>Ei K > Senf

4 > mit Antioxidationsmittel D > Fische M > Sulfit (SO2)

5 > mit Phosphat F > Soja / Sojaerzeugnis O > Weichtiere

6 > koffeinhaltiges Erfrischungsgetrank G > Milch / Laktose

7 > mit SGRungsmittel
8 > enthalt eine Phenylalaninquelle

Speisen 1 2 3 4 5 6 7 8 A B C D F G H I K
Italienische Pizzen:

Margherita, Cipola, Funghi,

Gyros Pizza, Athena, Bonn,

Janni, Spinaci, Broccoli, X X X X

Bella, Casa, 1.FC Kdln,

Chef, Diavolo

Prosciutto, Hawai, Venecia X X X X X X X

Salami, Milano

Quattro Stagioni X X X X X X X X
Napattana, Rustica . . . - B

Frutti di Mare X X X X X

Inferno, Akropolis X X X X

El Greco X X X X X X

Corfu X X X X X X
Bolognese X X X X X
ltalia X X X X X

Extras / Zutaten:

Pizzabrotchen X X

Salami X X X X

Prosciutto X X x

Bacon X X

Bolognese X X X

Pepperoni X X



Frutti di Mare X
Kéase, Mozarella, Feta X
Artischocken, Ananas X

Sardellen, Thunfisch X
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Zusatzstoff- und Allergenkennzeichnung

1 > mit Farbstoff A > Gluten / Weizen H > Schalenfriichte
2 > mit Konservierungsstoff B > Krebstiere I > Sellerie

3 > mit Geschmacksverstarker C>Ei K > Senf

4 > mit Antioxidationsmittel D > Fische M > Sulfit (SO2)

5 > mit Phosphat F > Soja / Sojaerzeugnis O > Weichtiere

6 > koffeinhaltiges Erfrischungsgetrank G > Milch / Laktose

7 > mit SGRungsmittel
8 > enthalt eine Phenylalaninquelle

. 1 2 3 4 5 6 7 8 A B C D F G H I K
Speisen

Calzone:
Maestro X X X X X X X X

Amore di Greco, Athena,
Calzone Gyros

Trella X X X X X X X X

Pasta:

Spaghetti: Napoli, Athena

Tortellini: Napoli, Al Gianni

Spaghetti:

Al Gianni, Broccoli, Greka,

Tortellini:

Athena, Broccoli, Greka,

Bolognese

Carbonara, Hellas X X X X

Tonno

X X X X

X X X X
X X X X
x

Vulcano X X



Gyros mit:

Pita

Tzatziki / Feta

Gigantes

Bauernsalat

Chefsalat

Spezial |

Spezial Il

El Greco, Olympia, Zeus

QV

X X X X

X X X X X
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1 > mit Farbstoff
2 > mit Konservierungsstoff

3 > mit Geschmacksverstarker

4 > mit Antioxidationsmittel
5 > mit Phosphat

6 > koffeinhaltiges Erfrischungsgetrank

7 > mit SGRungsmittel

j(DE.

8 > enthalt eine Phenylalaninquelle

Speisen
Vom Girill:

Suvlaki, Lammkotelett,
Schweinekotelett,

Korfu- Alexandrupolis Teller

Cevapcici, Grillteller kompl.,

Saloniki und Kreta Teller

Athena-Platte

Fisch, Schnitzel, Burger...
Krebsfleisch
Calamaris

Bratwurst

4

X
X X
X X
X X X X X X
X
X
Zusatzstoff- und Allergenkennzeichnung
A > Gluten / Weizen H > Schalenfriichte
B > Krebstiere I > Sellerie
C>Ei K > Senf
D > Fische M > Sulfit (SO2)
F > Soja / Sojaerzeugnis O > Weichtiere
G > Milch / Laktose
5 6 7 8 A B C D F G HI K M
X
X X
X X X X X X X X X
X X X X X X
X



Currywurst
Jagerwurst X

Zigeunerwurst

X X X X
X X X X
X X X X

Schaschlikwurst

Schnitzel (natur)

Jagerschnitzel X
Zigeunerschnitzel

Hamburger

X X X X
X X X X X
X X X X X

Cheeseburger

X X X X

Currysauce

Jagersauce

Zigeunersauce X X

Schaschliksauce X X X

Salatmayonaise X X X
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Zusatzstoff- und Allergenkennzeichnung

1 > mit Farbstoff A > Gluten / Weizen H > Schalenfrichte
2 > mit Konservierungsstoff B > Krebstiere I > Sellerie

3 > mit Geschmacksverstarker C>Ei K > Senf

4 > mit Antioxidationsmittel D > Fische M > Sulfit (SO2)

5 > mit Phosphat F > Soja / Sojaerzeugnis O > Weichtiere

6 > koffeinhaltiges Erfrischungsgetrank G > Milch / Laktose

7 > mit SGRuNngsmittel
8 > enthalt eine Phenylalaninquelle

. 1 2 3 4 5 6 7 8 A B C D F G H I K
Speisen

Vorspeisen:

Tzatziki, Feta

Dolmadakia mit Tzatziki X
Krebsfleischstlicke X X X X X X X

Gigantes dicke Bohnen X X
Peperoni

Tarama Fischrogenpaste X X X X X X



Melitsana Auberginenpaste X X X X
Saganaki Uberb. Schafkase

Pikilia mit allen Vorspeisen X X X X X X X X X X X

Salate:
Gurkensalat
Bohnensalat
Kleiner Haussalat
Bauernsalat

Athena-Salat X

X X X X X X
X

Capricciosa-, Hawaii-Salat
Korfu-Salat

Saloniki X

Hellas-Salat X X

Joghurt-Dressing X X
French-Dressing X X X
Krauter-Dressing

Pizzabrotchen X X
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Zusatzstoff- und Allergenkennzeichnung

1 > mit Farbstoff A > Gluten / Weizen H > Schalenfriichte
2 > mit Konservierungsstoff B > Krebstiere | > Sellerie

3 > mit Geschmacksverstarker C>Ei K > Senf

4 > mit Antioxidationsmittel D > Fische M > Sulfit (SO2)

5 > mit Phosphat F > Soja / Sojaerzeugnis O > Weichtiere

6 > koffeinhaltiges Erfrischungsgetrank G > Milch / Laktose

7 > mit StURungsmittel
8 > enthalt eine Phenylalaninquelle

Getrinke / Eis 1 2 3 4 5 6 7 8 A B C D F G H I K
Getranke:
Coca-Cola X X

Cola-Light X X X X



Fanta
Bier (Pils / Kdlsch)
Wein (Rot, Weil3, Rose”)

Eis (Ben & Jerry’s):
Cookie Dough,
Strawberry Cheese
Chocolate Fudge Brownie
Chunky Monkey

Fairy Nuts

Caramel Chew Chew



